Presidencia Municipal de Matamoros
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2017

MONEDA DE INSTITUCION O PAIS SALDO INICIAL SALDO FINAL
DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION ACREEDOR DEL PERIODO DEL PERIODO
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamiento Financiero
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamiento Financiero
Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamiento Financiero
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamiento Financiero

Subtotal a Largo Plazo

OTROS PASIVOS
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211702214 RETENCION I.S.P.T. $1,729,877.37 $1,679,925.37
211702215 RETENCION LLM.S.S. $708,415.23 $821,524.23
211702217 RETENCION I.S.R. $521,236.71 $550,230.91
211702224 RETENCION CAJA AHORRO -$27,554.00 -$27,554.00
211702234 PRESTAMO SINDICATO $1,384.00 $1,384.00
211702235 PRESTAMO CAJA DE AHORRO $4,012.00 $4,012.00
2117022410 CREDI-AMIGO $19,336.00 $19,336.00
2117022414 RECUPERACION NOMINAL $3,300.00 $3,300.00
2117022416 PAGO DE DEFUNCION -$26,125.00 -$26,125.00
2117022417 RETENCION MET LIFE $0.00 $5,893.00
211702242 RETENCION PENSION ALIMENTICIA -$80,568.39 -$84,482.39
211702246 RETENCION TENENCIAS Y PLACAS -$83,397.77 -$83,397.77



211702248 RETENCION CAJA LIBERTAD

211702252 RETENCION CUOTA SINDICAL

211702263 RETENCION PARA PARTIDOS POLITICOS
211702265 RETENCION PARA APORTACION VOLUNTARIA
21170231 APORTACION ILM.S.S.

211702311 APORTACION APORTACIONES AL SINDICATO
211702314 APORTACION PARA PAGO DE DEFUNCION
21170234 APORTACIONES CAJA DE AHORRO

21170239 APORTACION TENENCIAS Y PLACAS
211702411 1.S.R.

211702412 RETENCION ISR HONORARIOS

211702414 IVA AGUA COMERCIAL E INDUSTRIAL
211702418 RETENCION ISR X ARRENDAMIENTO
211702421 I.C.I.C.

211702422 I.V.C.

211702423 O.B.S.

211702424 RETENCION OFT

21190264 CUENTAS POR PAGAR SECRETARIA DE FINANZAS
21190265 ACREEDORES VARIOS

21190267 CUENTAS POR PAGAR SECRETARIA DE FINANZAS CONVENIO DE
COORDINACION FISCAL ESTATAL
2191 INGRESOS POR CLASIFICAR

22491 INGRESOS POR DAP NO REGISTRADO

211501 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -
APOYOS
21190101 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - APOYOS

21190103 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - CONTRATISTAS

211303 CONTRATISTAS (OBRA) POR PAGAR A CORTO PLAZO -
CONTRATISTAS

21190104 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -
CONTRIBUYENTES

211804 DEVOLUCIONES DE CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
- CONTRIBUYENTES

2119025105 SOBRANTES DE CENTROS DE COBRO - CUENTAS BANCARIAS

2119026205 CARGOS MENORES REGISTRADOS POR BANCOS ( DEPOSITOS)
- CUENTAS BANCARIAS

2119026606 CUENTAS ACUMULADAS POR COMPRAS A CREDITO -
DEPENDENCIAS EXTERNAS

21190106 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - DEPENDENCIAS
EXTERNAS

21190108 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - EMPLEADOS

211508 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -
EMPLEADOS

211108 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO -
EMPLEADOS

211210 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO - OTROS

211510 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -
OTROS
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-$10,479.23
-$37,982.00
-$481.00
-$240.00
$375,637.77
-$3,859.00
$26,125.00
-$1,431,749.00
-$3,675.00
$671,495.32
-$35,144.49
-$20,680.65
$1,212.89
$494,161.51
$1,314,657.73
$24,644.93
-$0.04
-$16,756,259.15
$579,947.27
$99,928.86

$171,773.85
$3,173,528.65
$2,500.00

$1,396.90
$56,270.03

$1,647,194.90
$191.00
-$858.00
$16,266.06
$36,239.36
-$44,852.94
$21,255.12

$130,190.45
$20,000.00

-$20,000.00

$14,064.15
$5,000.52

-$10,479.23
-$37,982.00
-$481.00
-$240.00
$375,637.77
-$3,859.00
$26,125.00
-$1,431,749.00
-$3,675.00
$671,495.32
-$42,344.49
-$20,680.65
$839.04
$445,320.22
$1,192,329.66
$24,644.93
-$0.04
-$16,756,259.15
$460,083.43
$99,928.86

$171,773.85
$3,173,528.65
$0.00

$1,396.90
$56,270.03

$408,127.94
$191.00
-$858.00
$16,266.06
$36,239.36
-$44,852.94
$21,255.12

$130,190.45
$20,000.00

-$20,000.00

$14,064.15
$5,000.52



211310 CONTRATISTAS (OBRA) POR PAGAR A CORTO PLAZO - OTROS 0 0 $186,884.80 $186,884.80
21190110 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - OTROS 0 0 $15,800.00 $15,800.00
21190111 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - PRESTADORES 0 0 -$94,968.84 -$94,968.84
DE SERVICIO 0 0
211311 CONTRATISTAS (OBRA) POR PAGAR A CORTO PLAZO - 0 0 $2,238,746.67 $624,437.05
PRESTADORES DE SERVICIO 0 0
211511 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - 0 0 $17,600.14 $17,181.14
PRESTADORES DE SERVICIO 0 0
211508 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - 0 0 $3,480.00 $3,480.00
EMPLEADOS 0 0
2119026611 CUENTAS ACUMULADAS POR COMPRAS A CREDITO - 0 0 -$1,932,277.10 -$1,932,277.10
PRESTADORES DE SERVICIO 0 0
211211 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO - PRESTADORES DE 0 0 $497,085.85 $218.86
SERVICIO 0 0
211211 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO - PRESTADORES DE 0 0 $30,049.12 $30,049.12
SERVICIO 0 0
211212 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO - PROVEEDORES 0 0 $294,172.87 $176,059.95
211112 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO - 0 0 -$12,063.32 -$12,063.32
PROVEEDORES 0 0
2119026612 CUENTAS ACUMULADAS POR COMPRAS A CREDITO - 0 0 $5,189,037.67 $5,189,037.67
PROVEEDORES 0 0
211512 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - 0 0 $193,222.51 $170,244.55
PROVEEDORES 0 0
211312 CONTRATISTAS (OBRA) POR PAGAR A CORTO PLAZO - 0 0 $1,908,032.84 $0.00
PROVEEDORES 0 0
21190112 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - PROVEEDORES 0 0 $977,474.31 $977,474.31
0 0
21190113 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - PRENSA 0 0 -$4,049.80 -$4,049.80
211114 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO - RENTAS 0 0 -$235.85 -$235.85
0 0
211214 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO - RENTAS 0 0 $235.85 $235.85
Subtotal: OTROS PASIVOS $2,795,565.64 -$2,811,197.50
Total Deuda y Otros Pasivos $2,795,565.64 -$2,811,197.50
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